
UCHWAŁA NR XV.149.2020 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie ustalenia nazw ulic we wsi Targówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019.506 j.t.) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustalić we wsi Targówka następującą nazwę ulicy : 
1. Piękna 

zgodnie ze szkicem stanowiącym załącznik do uchwały. 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki 

 
 

Przemysław 
Paweł Wojda 

Id: 9C24B890-7581-4D4E-8A55-ABDF3EAB1F22. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV.149.2020 

 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki  

z dnia 27 lutego 2020 r. 

Szkic: ul. Piękna, Targówka: 

 

 

ul. Piękna 

Id: 9C24B890-7581-4D4E-8A55-ABDF3EAB1F22. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Mieszkańcy wsi Targówka zwrócili się do Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z prośbą o
wprowadzenie nazwy ulicy w ich miejscowości na działce ewidencyjnej 54/10.

Id: 9C24B890-7581-4D4E-8A55-ABDF3EAB1F22. Podpisany Strona 1




